
Gades Gård
Kongensgade 9 A
7000 Fredericia

Bestyrelsesrepræsentant og forældreråd.
Opdateret juni 2017

På valg i 2018 alle valgt i 2017

Hanne Bramm
Distriktsleder
Mobil 41 16 77 60
Hanne.bramm@fredericia.dk

Klavs Zoffmann-Jensen
6178 1448

Mail: 
Hannerupskov@gmail.com 

Lars Knudsen
2859 8221

Mail:
thekejls@hotmail.com  

Jesper Pedersen
2267 5742

Mail:
Jp700075@gmail.com 

 

Ina Schønebeck
6013 9734

Mail:
Inasya@hotmail.com 

Maria S. Stefansson
5188 0130

Mail:
Mariaskuladottir@gmail.com 

Gitte Graugaard
2154 1807

Mail: 
gittegraugaard@yahoo.com

Pædagogisk leder 
Dorthe S. Andresen

Tlf.72 10 65 10
Mail: 

dorthe.andresen@fredericia.dk

Personale Lone Køngerskov 
valgt for 2 år i 2017

Tlf.72 10 65 10
Mail: 

Lone.kongerskov@fredericia.dk 

Suppleant Line Gjerlev
Valgt for 1 år

Tlf. 72 10 65 10
Mail:

Line.Gjerlev@fredericia.dk
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